MASM-14R-8-10 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MASM-14R-8-10 Hamlin / Littelfuse leverancier Hamlin / Littelfuse-distributeur
Teccor / Littelfuse MASM-14R-8-10 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MASM-
14R-8-10
Wickmann / Littelfuse MASM-14R-8-10
Hamlin / Littelfuse
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER MASM-14R-8-10
FABRIKANT Hamlin / Littelfuse
BESCHRIJVING SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
SPANNING - SCHAKEL DC 200V
SPANNING - AC SCHAKELEN 140V
TYPE Glass Body
KLEMTYPE Gull Wing
SIZE - BODY 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SERIE MASM-14
RELEASE TIME 0.2ms
ONTGRENDELBEREIK -
VERMOGEN - NOMINALE 10W
PACKAGING Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN F6737TR
MASM-14-8-10
TEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
OPEREREN TIME 0.6ms
BEDIEN BEREIK 8 ~ 10AT
MONTAGE TYPE Surface Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 17 Weeks
LENGTE - OVERALL 0.760" (19.30mm)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HOOGTE BOVEN BOARD 0.112" (2.85mm)
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Glass Body Reed Switch SPST-NO 8 ~ 10AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
HUIDIGE - SCHAKELEN 350mA (AC), 500mA (DC)
CURRENT - CARRY 1A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITEIT 0.3pF
MASM-14R-8-10
Onderdeel nummer: MASM-14R-8-10
Fabrikant / Merk: Hamlin / Littelfuse
Productomschrijving SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MASM-14R-8-10.pdf
2.MASM-14R-8-10.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van MASM-14R-8-10
1.MASM-14R-8-10.pdf
2.MASM-14R-8-10.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
MASMBG100CAE3
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  TVS DIODE 100V 162V DO215AA
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASL-011023-001SMB
fabrikanten:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Beschrijving:  EVAL BOARD FOR MASL-011023
Op voorraad:  3 pcs
RFQ
MASMBG10A/TR
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  HI REL TVS
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASMBG10A
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  TVS DIODE 10V 17V DO215AA
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASMBG100A
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  TVS DIODE 100V 162V DO215AA
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASL-011023-TR0500
fabrikanten:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Beschrijving:  SWITCH-LIMITER SPDT WITH BIAS
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASM-14R-20-25
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASM-14R-25-30
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASM-14R-10-15
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASM-14R-15-20
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASMBG100AE3
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  TVS DIODE 100V 162V DO215AA
Op voorraad:  Out stock
RFQ
MASMBG100CA
fabrikanten:  Microsemi
Beschrijving:  TVS DIODE 100V 162V DO215AA
Op voorraad:  Out stock
RFQ